



BIP PROGRAMI

Üniversitemiz ile Vilnius Üniversitesi (Litvanya) Filoloji Fakültesi arasında “Litvanya’da Şarkiyat ve Türkoloji Çalışmaları” kapsamında 24 Nisan 2025 tarihinde BIP uzaktan (online) toplantısı ve 12-16 Mayıs 2025 tarihleri arasında fiziksel hareketlilik için ERASMUS+ PERSONEL EĞİTİM ALMA FAALİYETİ

ÖNEMLİ UYARI

• Başvurmadan önce tüm ilan metnini mutlaka dikkatle okuyunuz. Bu metinde yer almayan konularla ilgili sorularınızı erasmus@sdu.edu.tr e-posta adresine iletebilirsiniz.

• Bu ilan sadece Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ve Tarih Bölümü akademik personelini kapsamaktadır.

Üniversitemiz ile Vilnius Üniversitesi (Litvanya) Filoloji Fakültesi arasında “Litvanya’da Şarkiyat ve Türkoloji Çalışmaları” alanında imzalanan Erasmus+ KA131 Karma Yoğun Programlar (BIP- Blended Intensive Programme) kapsamında başvurular alınacaktır. Program iki aşamada gerçekleştirilecek olup; 24 Nisan 2025 tarihinde BIP uzaktan (online) toplantı ve 12-16 Mayıs 2025 tarihleri arasında fiziksel hareketlilik gerçekleştirilecektir. **Programa hak kazanan personelin sanal ve yüz yüze olan tüm eğitimlere katılmaları zorunludur.**

• BIP programının kontenjanı 3 kişi ile sınırlıdır.

İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Tarih Bölümü öğretim elemanları (Profesör, Doçent, Doktor Öğretim Üyesi, Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi) Personel Eğitim Alma Hareketliliğine (Staff Mobility for Training) başvurabilecektir.

• Başvuru sistemine yüklenecek bütün belgelerin PDF formatında olması gerekmektedir.

• Bu duyuru kapsamındaki hareketlilik faaliyetleri 2023-1-TR01-KA131-HED-000146709 numaralı proje süresi ile sınırlı olup, eğitim alma hareketliliği için 2024/2025 akademik yılı bahar dönemini kapsamaktadır.

• Yerleştirme listesinde yer alan adaylardan, hibe tahsis edilecek olanların sayısı 2023-1-TR01-KA131-HED-000146709 numaralı proje bütçesi ve kontenjanı ile sınırlıdır. Bu sebeple <https://erasmus.sdu.edu.tr> web sitesi üzerinden açıklanan yerleştirme sonuçları, hareketliliğe hak kazanan personellerin tamamının hibe alacağı anlamına gelmemektedir.

• Erasmus+ Programı, özel ihtiyaç sahibi personelin programa katılımını teşvik etmektedir. Özel ihtiyacı olan kişi; ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel, fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. Özel ihtiyaç sahibi katılımcılara hareketlilik dönemlerine hazırlanırken özel ihtiyaçlarını ve fiziksel, zihinsel veya sağlıkla ilgili durumlarına ilişkin öngörülen ek masrafların belirtilmesi halinde Erasmus+ hareketliliği için ek hibe verilebilmektedir. Fiziksel, zihinsel veya sağlıkla ilgili özel durumu olan personel, misafir olunan kurumun kendi personeline sunduğu bütün olanaklardan faydalanabilmektedir.



Erasmus+



BAŞVURU NASIL YAPILMAKTADIR?

Başvuru <http://turnaportal.ua.gov.tr> sitesi üzerinden yapılmaktadır.

Tablo 1: Gidilecek Ülkeye Göre Hibe Ödemeleri

Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Günlük hibe miktarları (Avro)
1. Grup Program Ülkeleri	Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, 14. Bölge Ülkeleri	162
2. Grup Program Ülkeleri	Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan, 5. Bölge Ülkeleri	144
3. Grup Program Ülkeleri	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, Kuzey Makedonya, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye *	126
Diğer Ülkeler	1-4 ve 6-13. Bölge Ülkeleri	180

* Yalnızca yurtdışındaki bir işletmeden ya da ECHE sahibi olmayan yükseköğretim kurumundan ders vermek üzere davet edilen personel için kullanılmaktadır.

Tablo 2: Mesafeye Göre Ulaşım Ödeme Tablosu

Seyahat Mesafesi***	Standart Seyahat Hibe Tutarı (Avro)	Yeşil Seyahat Hibe Tutarı (Avro)
10 ila 99 km arasında	23	
100 ila 499 km arasında	180	210
500 ila 1999 km arasında	275	320
2000 ila 2999 km arasında	360	410
3000 ila 3999 km arasında	530	610
4000 ila 7999 km arasında	820	
8000 km veya daha fazla	1.500	

***Mesafe Hesaplama Aracı: http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm

Yeşil seyahat desteği; gidişte ve dönüşte seyahatin tamamının yarısından fazlasında otobüs, tren ve paylaşımli otomobil kullanılması halinde ödenir.



Erasmus+



EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ (STAFF MOBILITY FOR TRAINING ASSIGMENT/STT) BAŞVURUSU

- Eğitim Alma Hareketliliği kapsamında, bölümünüzün ikili anlaşma sahibi olduğu yükseköğretim kurumları ile hareketlilikten faydalanabilirsiniz. Hareketlilik başvurusu bulunmadan önce ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumu ile bölümünüzün anlaşması bulunması gerekmektedir.
- Personel eğitim alma hareketliliği kapsamında, İkili Anlaşmamızda yer alan Ülke ve/veya Üniversitelere gidilebileceği gibi, ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumunda istihdam edilmiş personelin, eğitim almak üzere ECHE sahibi bir yükseköğretim kurumuna ya da ilgili kuruluşlara gidebilmesi de mümkündür. Eğitim almak üzere gidilecek kuruluşlar; işletmeler, eğitim merkezleri, araştırma merkezleri, ticaret odaları ve birlikleri, okul, vakıf, kâr amacı gütmeyen kuruluşlar, kariyer rehberliği sağlayan kuruluşlar, profesyonel danışma ve rehberlik kuruluşları, yükseköğretim kurumları olabilir.
- Eğitim alma hareketliliğinden faydalanacakların evraklarının son başvuru tarihine kadar sisteme yüklenmesi gerekmektedir. Gerekli evraklar: dil belgesi (zorunlu), özel durum var ise özel durum belgesi (zorunlu).
- Erasmus Kurum Koordinatörlüğü'nün resmi yazısına cevap verilmemesi, eksik bildirimde bulunulması ve güncellemelerin Erasmus Kurum Koordinatörlüğü'ne bildirilmemesinden ilgili bölüm ve/veya anabilim dalı sorumludur.
- Erasmus bölüm koordinatörlerinin güncel listeleri ilgili bölüm ve anabilim dalları tarafından Erasmus Kurum Koordinatörlüğü'ne bildirildiğinden sisteme herhangi bir belge yüklenmesine gerek yoktur.
- Daha önce ders verme ve eğitim alma hareketliliğinden faydalanan personele puan sınırlaması haricinde herhangi bir sınırlama getirilmemiştir. Buna göre, ilgili personel ders verme ve eğitim alma hareketliliğinden kaçınıcı kez faydalanmak istediğine bakılmaksızın başvurusu değerlendirmeye alınır. Ayrıca, daha önce Erasmus Personel Hareketliliğinden faydalananlar için hesaplama 2020/2021 öğretim yılından itibaren yapılacak; 2020/2021 öğretim yılından önceki yıllarda faaliyete katılmış olmak puan kesintisine neden olmayacaktır.
- Eğitim alma hareketliliğinden faydalanmak isteyen akademik ve idari personele yönelik değerlendirme 100 puan üzerinden yapılacaktır. Değerlendirmede esas alınacak ölçütler, puanlar ve bu puanların toplam puan içindeki yüzdelik oranları aşağıdaki gibidir.



Erasmus+



Tablo 3: Değerlendirme Kriterleri (Eğitim Alma)

	Kriter	Puan	Toplam Puan İçindeki Yüzdelik Oranı
1	Eğitim Alma Hareketliliğinden faydalanma sayısı	50 puan	%50
2	Erasmus üzerinden devam eden ikili anlaşma sahibi olmak +10 puan. 2. anlaşmadan itibaren 6. anlaşmaya kadar her anlaşma için +2 puan; 6. anlaşma sonrası sabit +10 puan	10 puan	%10
3	Bölüm, Anabilim Dalı ya da fakültede Erasmus koordinatörlüğü yapıyor olmak	10 puan	%10
4	Dil Puanı	30 puan	%30
5	Yapay Zeka ile ilgili faaliyetlerde bulunan personele belgelendirmesi şartıyla	5 puan	Toplam puana ek
6	Birinci derece yakınları (anne, baba, çocuklar ve eş) AFAD'dan afetzede yardımı alması (belgelenmesi kaydıyla)	10 puan	Toplam puana ek
7	Şehit ve gazi yakınlarına (belgelenmesi kaydıyla)	15 puan	Toplam puana ek
8	Engelli personel (belgelenmesi kaydıyla)	10 puan	Toplam puana ek
9	Daha önce personel hareketliliğine dâhil olmayan bölüm ya da birimdeki akademik personele, daha önce personel hareketliliğinde yer almayan veya az faydalanan bölüm personeline	5 puan	Toplam puana ek
10	Takvimde belirtilen süre içerisinde "Feragat Bildirimi"nde bulunmayan personele	-5 puan	Toplam puana ek
11	Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılım halinde personelden	-5 puan	Toplam puana ek
	Toplam	100 puan	%100



Erasmus+



KRİTERLERE YÖNELİK AÇIKLAMALAR (EĞİTİM ALMA)

1. Daha önce eğitim alma hareketliliğinden hiç faydalanmayanlara +50 puan verilecektir. Eğitim alma hareketliliğinden tekrar faydalanmak isteyenlerden daha önce faydalandığı her sefer için -10 puan düşülecektir. Örneğin daha önce 1 kere eğitim alma hareketliliğinden faydalanıp 2. Kez başvuran akademik/iadari personel +40 puan alacaktır. Daha önce 2 kere faydalanıp 3. kez başvuran akademik/iadari personel +30 puan alacaktır. Erasmus Personel Hareketliliğinden faydalananlar için hesaplama 2020/2021 öğretim yılından itibaren yapılacak; 2020/2021 öğretim yılından önceki yıllarda faaliyete katılmış olmak puan kesintisine neden olmayacaktır.
2. Erasmus üzerinden devam eden ikili anlaşma sahibi olmak +10 puan. 2. anlaşmadan itibaren 6. anlaşmaya kadar her anlaşma için +2 puan; 6. anlaşma sonrası sabit +10 puan
3. Bölüm, Ana Bilim Dalı ya da Fakültede Erasmus koordinatörlüğü devam etmekte olan personele +10 puan verilecektir.
4. Personel tarafından kanıtlanabilir şekilde beyan edilen dil puanları 100 üzerinden değerlendirmeye tabi tutulacaktır. 100'lük sistemde olmayan dil puanlarının dönüşümü ÖSYM'nin dönüşüm tablosu üzerinden yapılacaktır. Böylece 100'lük sisteme dönüştürülen dil puanlarının %30'u alınacaktır.
5. Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığı tarafından hazırlanan 2021-2025 Ulusal Yapay Zeka Stratejisi kapsamında Yapay Zeka ile ilgili faaliyetlerde bulunan personele belgelendirmesi şartıyla +5 puan verilecektir.
6. 06 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen deprem felaketinin akabinde Cumhurbaşkanlığı'nın 08.02.2023 tarih ve 6785 sayılı kararıyla OHAL ilan edilen Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa, Batman, Bingöl, Elazığ, Kayseri, Mardin, Niğde, Tunceli İlleri ile Sivas'ın Gürün İlçesinde aileleri, akrabaları veya yakınları ikamet etmekte olup da kendileri Üniversitemizde çalışmakta olan personelden birinci derece yakınları (anne, baba, çocuklar ve eş) AFAD'dan afetzedeye yardımcı alanların bulunması halinde personele gerekli belgelerin yüklenmesi koşuluyla +10 puan verilecektir.
7. Şehit ve gazi yakınlarına (akademik) tüm puanlara ek olarak +15 puan ilave edilir.
8. Engelli personele (akademik) tüm puanlara ek olarak +10 puan ilave edilir.
9. Daha önce personel hareketliliğine dâhil olmayan bölüm ya da birimdeki akademik personele, daha önce personel hareketliliğinde yer almayan veya az faydalanan bölüm personeline +5 puan ilave edilir.
10. Takvimde belirtilen süre içerisinde "Feragat Bildirimi"nde bulunmayan personele (akademik) bir dahaki başvurudan -5 puan düşülür. Feragat dilekçe örneğine <https://erasmus.sdu.edu.tr/> adresinden ulaşabilirsiniz.
11. Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılım halinde personelden -5 puan düşülür.



Erasmus+



Tablo 4: Başvuru Takvim

Sayfada İlan Çıkış Tarihi * erasmus@sdu.edu.tr adresinden yayımlanacaktır.	13.01.2025 (Pazartesi)
Erasmus+ Personel Hareketliliği Online Başvuru Süreci (Başlangıç / Bitiş) * Başvurular https://turnaportal.ua.gov.tr/ üzerinden E-Devlet bilgileriniz ile giriş yaparak alınacaktır.	03.02.2025 (Pazartesi) 24.02.2025 (Pazartesi)
Erasmus+ Personel Hareketliliği Başvuru Dönemi için Yerleşim Listesinin Komisyon Tarafından İncelenmesi	07.03.2025 (Pazartesi)
Erasmus+ Personel Hareketliliği Başvuru Dönemi için Yerleşim Listesinin Komisyon Tarafından İncelenmesi Sonrasında Sayfada İlan Edilmesi * Sonuçlar https://erasmus.sdu.edu.tr/ sayfasında yayımlanacaktır.	10.03.2025 (Pazartesi)
Erasmus+ Personel Hareketliliği Başvuru Dönemi için Aday Asil ve Yedek Personel Yerleştirme Sonuçlarına İtiraz/ Feragat Süresi * İtirazlar erasmus@sdu.edu.tr adresine e-posta yoluyla yapılacaktır.	10.03.2025 (Pazartesi) 12.03.2025 (Çarşamba)
Erasmus+ Personel Hareketliliği Başvuru Dönemi için Aday Asil ve Yedek Personel Yerleştirme Sonuçlarına İtiraz/ Feragat Sonrası Nihai Listenin Komisyon Tarafından İncelenmesi	14.03.2025 (Cuma)
Erasmus+ Personel Hareketliliği Başvuru Dönemi için Aday Asil ve Yedek Personel Yerleştirme Sonuçlarına İtiraz/ Feragat Sonrası Nihai Listenin Komisyon Tarafından İncelendikten Sonra Sayfada İlan Edilmesi * İtirazlar erasmus@sdu.edu.tr adresine e-posta yoluyla yapılacaktır.	14.03.2025 (Cuma)

ERASMUS KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ



Erasmus+